

FESI - 456

NIT: 901297002-8 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764039706214

de 2022-11-17, Prefijo: FESI, Rango 155 Al 500 - Vigencia Desde: 2022-11-17 Hasta: 2023-11-17

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLE 8 N 14-39 EL MERCADO - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3114354047

E-mail: agropecuariaytrilladora@gmail.com

Fecha Emisión: 2023-04-18

Fecha Validación DIAN: 2023-04-18  
Hora Validación DIAN: 11:23:12CC o NIT: 22222222222-  
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR  
Régimen: No Responsable de IVA  
Obligación: No aplica - Otros  
Dirección: SIN DIRECCION  
Ciudad: Ocaña - Colombia  
Teléfono: 3150000000  
Email: SINCORREO@GMAIL.COMForma de Pago: Contado  
Medio de Pago: Efectivo  
Plazo Para Pagar: 0 Dias  
Fecha Vencimiento: 2023-04-18

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	2585	POLLITO INICIACION DORADON Q	50.00	Unidad	103,942.86	5,197.14	0.00	0.00	5,457,000.00
2	3561	S HUEVO PREPICO Q	40.00	Unidad	92,847.62	4,642.38	0.00	0.00	3,899,600.00
3	4506	CERDO DE ENGORDE NARANJA P	20.00	Unidad	103,145.71	5,157.29	0.00	0.00	2,166,060.00
4	4504	CERDO LEVANTE 1 NARANJA P	10.00	Unidad	108,465.71	5,423.29	0.00	0.00	1,138,890.00
5	2586	POLLO ENGORDE DORADO P	8.00	Unidad	103,809.52	5,190.48	0.00	0.00	872,000.00
6	2643	S POLLITO INICIACION DORADO Q	5.00	Unidad	118,383.81	5,919.19	0.00	0.00	621,515.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	13,481,014.29	5.00%	674,050.71					Nro Lineas:	6
								Base:	13,481,014.29
								Impuestos:	674,050.71
								Retenciones:	0.00
								Descuentos:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	14,155,065.00
								Total Factura:	14,155,065.00

NOTAS:

SON: CATORCE MILLONES CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL SESENTA Y CINCO PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.